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سرویس ورزشی-
دو گروه از اعضای کاروان ورزشــی ایران شنبه 
و یکشــنبه راهی توکیو محل برگزاری المپیک 2020 

شدند.
مراســم بدرقه کاروان ورزش ایران شــامگاه شنبه شب 
با حضور مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش، سیدرضا صالحی 
امیــری رئیس کمیتــه ملــی المپیک و اعضای نخســتین 
گــروه اعزامی به المپیــک ۲۰۲۰ توکیــو در CIP فرودگاه 
امام خمینی)ره( برگزار شــد. در ابتدای این مراســم فیلمی 
از آماده ســازی ورزشــکاران ایران برای حضور در المپیک 
به نمایش درآمد و در ادامه ســوگندنامه ورزشکاران توسط 
پاکدامن عضو تیم ملی شمشیربازی و حمیده عباسعلی عضو 

تیم ملی کاراته قرائت شد.
 در این مراســم ســلطانی فر وزیر ورزش عنوان داشت: 
ورزشــکارانی که به المپیک اعزام می شوند جزو نخبه ترین 
و بهترین های جهان هســتند. المپیک بر خلاف رویدادهای 
دیگر اینگونه نیســت که هر کســی اراده کرد بتواند مجوز 
بگیرد. المپیک محل نخبه ترین افراد اســت و برای گرفتن 
مجوز باید بین دو تا ســه ســال تلاش کنند و در مسابقات 

مختلف حضور داشته باشند.
وی ادامه داد: ما در رشته های مختلف ورزشکاران زیادی 
داریم که در سراســر جهان تلاش می کنند اما ملی پوشــان 
ایران مسیر سختی را طی کردند که سهمیه را کسب کنند. 
تیم ملی والیبال ایران در بین ۱۲ کشــور برتر جهان حضور 
خواهند داشت. بسکتبال هم همین طور که ۱۲ تیم برتر دنیا 
در این مســابقات حضور خواهد داشت. مسعود سلطانی فر 
الله با عــزم و اراده ویژه و دعای خیر مردم  ادامه داد: ان شــا
و حمایت هایی که از ســوی مســئولان صورت گرفته است 

نتایجی در شأن ورزش ایران کسب شود.
صالحی امیری رئیس کمیته ملــی المپیک هم در این 
مراسم گفت: آنچه وظیفه ما بود حمایت و تشویق های لازم 
مادی و معنوی بود که انجام شــده است. برای فدراسیون ها 
در طول سال گذشته ۵۰ میلیارد تومان کمک کردیم امسال 
هم در چهار ماهه اول سال ۵۰ میلیارد تومان کمک کرده ایم. 
بودجه هــای ارزی را تأمین کردیم. کاروان ایران امروز بدون 
دغدغه و کمترین اضطراب راهی توکیو خواهد شد. در توکیو 
بــرای مدال آوران طلا ۱۰ هزار یورو، ۵ هزار یورو برای نقره 
و ۳ هزار و ۵۰۰ یورو برای برنز به عنوان پاداش پای ســکو 
پرداخت خواهیم کرد. در بازگشت هم وزارت ورزش پاداش 

خودش را به مدال آوران اهدا خواهد کرد. 
بدین ترتیب نخستین گروه از کاروان ورزش ایران شامل 
ورزشکاران رشــته های والیبال، شمشــیربازی، تیراندازی، 
تنیس روی میز و تکواندو در پایان این مراسم با بدرقه وزیر 
ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک راهی توکیو شــدند تا از 

روز دوم مردادماه رقابت های خود را آغاز کنند.
دومین گروه ورزشــی کاروان ورزشکاران ایران نیز برای 
حضور در بازی های المپیک توکیو۲۰۲۰، شب گذشته تهران 
را ترک کردند. ورزشکاران رشته های بوکس، دوچرخه سواری، 
بدمینتون و بســکتبال دیشــب تهران را به مقصد دوحه و 
سپس توکیو ترک کردند. گروههایی که شنبه و یکشنبه شب 
راهی توکیو شــدند، در چند روز ابتدایی المپیک و بلافاصله 
بعد از افتتاحیه ،یک مردادماه باید در رقابت ها شرکت کنند.

کج سلیقگی در طراحی لباس ها
نکته مهمی که در مراســم بدرقه ورزشکاران ایرانی به 
چشــم آمد و انتقادات بسیاری از کارشناســان را به دنبال 
داشــت، طراحی بد لباس های ورزشکاران بود. در حالی که 
تمامی کشورها از لباس هایی یکدست و یک شکل برای زنان 
و مردان اســتفاده می کنند و بــا طراحی خاص رنگ پرچم 
کشور خود را در این طراحی ها به کار می گیرند اما این شکل 
متحد در لباس کاروان کشورمان به چشم نمی خورد. انتخاب 
رنگ لباس آبی فیروزه ای برای زنان و کت و شلوار سورمه ای 

برای مردان هیچ تناســبی با رنگ پرچم جمهوری اسلامی 
ایــران ندارد و لباس بانوان بیشــتر به لبــاس میهمانداران 
هواپیما شباهت دارد. لباس یکدست سفید گرمکن نیز بدون 
هیچ رنگ آمیزی بیشتر به لباس کادر درمان شباهت دارد تا 

تیم اعزامی به المپیک.
آمار جالب از ایرانی های حاضر درالمپیک

کاروان ایران با ۱۸۱ نفر در المپیک ۲۰۲۰ توکیو شرکت 
می کند. تعداد ورزشکاران کاروان ایران ۶۶ نفر است که ۱۰ 
نفر آنها را زنان و ۵۶ نفر را مردان تشــکیل می دهند. بیشتر 
ورزشــکاران کاروان ایران متولد دهه های ۶۰ و ۷۰ هستند 
اما کوچکترین و بزرگتریــن عضو کاروان ایران خارج از این 
دو دهه متولد شــده اند. آرمینا صادقیان از رشته تیراندازی 
متولد سال ۱۳۸۰ است. او اولین المپیک خود را در سن ۱۹ 
ســالگی تجربه می کند و جوانترین عضو کاروان ایران است. 
جواد فروغی از رشــته تیراندازی متولد سال ۱۳۵۸ است. او 

نیز اولین المپیک خود را تجربه می کند.
اما با سابقه ترین ورزشکار ایران در توکیو حدادی است. 
احسان حدادی در المپیک های ۲۰۰۸ پکن، ۲۰۱۲ لندن و 
۲۰۱۶ ریو حضور داشــته است و حاصل آن یک مدال نقره 

پرتاب دیسک در لندن بوده است.
 کشتی با ۵ ســهمیه فرنگی و ۶ سهمیه آزاد بیشترین 
تعداد سهمیه )۱۱ سهمیه( را کسب کرده است و تنیس روی 

میز، بدمینتون، شنا، تیروکمان و دوچرخه سواری هر کدام با 
یک سهمیه در المپیک حاضر هستند.

والیبال و بســکتبال هر کدام با ۱۲ ورزشکار بیشترین 
تعداد نفر را در المپیک توکیو دارند و محمد علی و محمدرضا 
گرایی ملی پوشان کشــتی فرنگی دو برادری هستند که در 
توکیو به میدان می روند. این دو برادر شیرازی خاطره حضور 
رســول و امیررضا خادم در المپیک های ۹۲ بارسلون و ۹۶ 

آتلانتا را زنده می کنند.
تاریخچه حضور ایران در المپیک

درخصــوص تاریخچه المپیک می تــوان به این موضوع 
اشاره داشــت که بعد از حضور در المپیک ۱۹۴۸ لندن و تا 
پیش از پیروزی انقلاب اســلامی، ورزش ایران در تمام ادوار 
برگزارشده بازی های المپیک شرکت داشت. بعد از پیروزی 
انقلاب ۵۷ اما ایران در دو دوره بازی ها غیبت داشت. )۱۹۸۰ 

شوروی و ۱۹۸۴ لس آنجلس(
سال ۱۹۸۰ المپیک بیســت و دوم به میزبانی شوروی 
در مسکو برگزار شــد. آن بازی ها به دلیل اشغال افغانستان 
که کشور مسلمان و همسایه ایران است، از سوی کشورمان 
تحریم شــد. مســئولان ورزش ایران المپیک بیست و سوم 
را هــم به دلیــل حمایت های آمریکا از عــراق که به خاک 
کشورمان تجاوز کرده بود، تحریم کردند. آمریکا میزبان این 

بازی ها )۱۹۸۴( در لس آنجلس بود.
پیش از برگــزاری بازی های ۱۹۸۸ ســئول اما مجدد 
شــرکت در بازی های المپیــک در برنامــه ورزش ایران و 
دولتمردان قرار گرفت. اینگونه شــد که کاروان ایران با ۲۷ 
ورزشــکار در آن دوره بازی ها شرکت کرد اگرچه نتیجه ای 
بهتــر از کســب یک مدال نقــره )عســگری محمدیان در 
 کشــتی آزاد( و جایگاه مشترک ۲۶ با هفت کشور به دست 

نیاورد.
بعد المپیک ۱۹۸۸ حضور ایران و ورزشکاران ایرانی در 
بازی های المپیک به صــورت متوالی ادامه پیدا کرد. در هر 
صــورت اینکه تا به امروز ورزش ایران جدا از المپیک ۱۹۰۰ 
پاریــس، به صورت رســمی در ۱۶ دوره دیگــر این بازی ها 
کاروان اعزامی داشــته است و امروز هم در توکیو بخشی از 
هفدهمین کاروان ورزشی ایران حضور دارد. علاقه مندان به 
ورزش امیدوارند که هفدهمین کاروان ورزشی ایران از توکیو 
دست پر برگردد و ورزشکاران مان حداقل در رشته هایی چون 
کشــتی، تکواندو، کاراته و وزنه برداری موفق به کسب مدال 

شوند.

*با حکم سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، مهدی نصیبی رسما به عنوان 
دبیر فدراســیون ورزش های ناشــنوایان منصوب و معرفی شد.نصیبی از 
فروردین ماه ۱۴۰۰ به عنوان سرپرســت دبیری فدراســیون ورزش های 
ناشــنوایان مشــغول بکار شــده بود و اکنون با حکم وزیر ورزش رسما 

مسئولیت دبیری این فدراسیون را عهده دار شد.
*علی نژاد معاونت ورزش حرفــه ای و قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان در پاسخ به این پرسش که چه زمانی سرپرست فدراسیون 
ژیمناستیک مشخص خواهد شد، اظهار کرد: اطلاع دارید که در 
این زمینه فدراسیون جهانی ورود پیدا کرده و یک مقدار شرایط 
در فدراسیون ژیمناستیک ایران متفاوت تر شده است. قرار شده 
با هماهنگی مجمع فدراسیون ژیمناستیک، در میانه المپیک یا بعد 
از المپیک یک نفر به عنوان سرپرســت معرفی شود.وی در پایان 
درباره احتمال انتخاب زهرا اینچه درگاهی به  عنوان سرپرســت 
فدراسیون ژیمناستیک هم افزود: باید منتظر بمانیم و ببینیم که 

مجمع در این زمینه چه تصمیمی خواهد گرفت.
*بنا به پیشــنهاد مصطفی کریمی مدیرســازمان تیم های ملی و موافقت 
آرش میراســماعیلی رئیس فدراســیون جودو، محســن ذکریا به عنوان 

سرمربی تیم ملی امید انتخاب شد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم حجت الاسلام سید محمد موسوی ناجی
ناجیِ بیجی 

امروز ششمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
ناجی  حرم حجت الاسلام ســیدمحمد موسوی 
اســت. وی ۱۵ بهمن ســال ۱۳۶۹ متولد شد. 
از همان کودکی، عاشــق اهــل بیت عصمت و 
طهارت شد. از همان دوره مداحی و ستایشگری 
معصومین و شــهدای کربلا را آغاز کرد. وی در 
جوانــی تحصیل در حوزه علمیه را آغاز کرد و تا 
سطح ۳، کسب علم و معرفت نمود. چون اصالتا 

عراقی بود، بارها از ســوی جامعهًْ المصطفی به عنوان مبلّغ به جبهه های نبرد 
عراق اعزام شــد و در این مأموریت تبلیغی با سپاه بدر عراق همکاری می کرد. 
عشــق به ولایت و خاندان پاک پیامبــر)ص( وی را نیز به صف مدافعان حرم 
آل الله کشاند. سرانجام ، ۲۸ تیر سال ۱۳۹۴ روستای »المرزعه« از توابع شهر 
»بیجی« در اســتان »صلاح الدین« عراق، سکوی پرواز موسوی ناجی و محل 
رســیدن او به آرزویش بود؛ وی بر اثر اصابت به مین کاشته شده توسط گروه 
تروریســتی داعش در سن ۲۵ سالگی به شهادت رســید. شهید مدافع حرم 
حجت الاســلام سیدمحمد موســوی ناجی در فرازی از وصیت نامه اش نوشته: 
»باید قوی باشــید، نباید اجازه بدهید در انگیزه تان ضعف مستولی شود. اگر 
بترسیم و هراس داشته باشــیم و از این مسئله کناره بگیریم، فردا دشمن به 
ایران می آید. ما نباید اجازه بدهیم که داعشی ها فکر تعدی و تجاوز به ناموس 

شیعه را در ذهن بپرورانند و به حریم اهل بیت توهین و اهانت کنند.«

حدیث دشت عشق

پیش بینی مدال ها در المپیک توکیو جایگاه کشورمان را در این بازی ها مشخص کرد.
بازی های المپیک توکیو از اول مرداد آغاز خواهد شد که کاروان ورزشی کشورمان با ۶۶ ورزشکار در این بازی ها شرکت 
می کند.نخستین گروه از کاروان ورزشی کشورمان شامل رشته های تیراندازی، تیراندازی با کمان، شمشیربازی، والیبال و 

بسکتبال شنبه شب راهی توکیو شد.
با توجه به اینکه خیلی از کشــورها در فاصله کوتاه باقی مانده به المپیک اهداف و پیش بینی های خود را برای کســب 
مدال در بازی های توکیو اعلام کرده اند اما مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در این خصوص موضوع را رسانه ای 
نکردند. وب  سایت gracnote.com در فاصله ۱۰۰ روز مانده به المپیک این پیش بینی را انجام داد که آمریکا با ۱۱۴ مدال 
در صدر قرار گرفت و چین با ۸۵ مدال دوم بود. در این پیش بینی کاروان کشورمان بین ۳۰ کشور قرار نداشت.وب سایت 
دیگری چند روز پیش، پیش بینی دیگری از جایگاه کشورها در جدول توزیع مدال داشته که کاروان ورزشی کشورمان با 
۲ طلا و ۵ برنز در رده ســی و نهم قرار گرفته اســت. هر چند این سایت از نفراتی که طلا می گیرند نام برده نمی شود اما 
ظواهر امر نشان می دهد که کشتی گیران بیشترین شانس را برای کسب مدال طلا در المپیک توکیو دارند. در این جدول 
آمریکا با ۱۰۶ مدال رنگارنگ جایگاه نخست را به خود اختصاص داده و چین با ۹۲ مدال دوم است. ژاپن به عنوان میزبان 

المپیک در جایگاه پنجم قرارگرفته است.

پیش بینی از تعداد مدال های ایران در المپیک توکیو
مدال طلا و نقره نصیر شــلال و کیانوش رســتمی در المپیک 20۱2 لندن در حاشیه نشست سرپرست 

کاروان های المپیک 2020 توکیو به نماینده ایران تحویل داده شد.
در پی مثبت شدن تست دوپینگ رقبای نواب نصیرشلال و کیانوش رستمی دو وزنه بردار ایرانی در بازی های المپیک 
۲۰۱۲ لندن که مدال نقره و برنز کسب کرده بودند و با تصمیم کمیته بین المللی المپیک به تغییر رنگ مدال های این دو 

ملی پوش به طلا و نقره این مدال ها تحویل نصرالله سجادی سرپرست کاروان اعزامی به المپیک توکیو شد.
نصرالله ســجادی سرپرســت کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو در این باره اظهار کرد: ســتاد برگزاری بازی ها با 

هماهنگی کمیته بین المللی المپیک، مدال نواب نصیرشلال و کیانوش رستمی را به ما تحویل داد.
وی ادامه داد: پیش از این مقرر شده بود در المپیک ۲۰۲۰ طی مراسمی ورزشکارانی که مدال هایشان به دلیل مثبت 
شدن تست دوپینگ رقیبانشان تغییر کرده بود در حاشیه توزیع مدال همان رویداد ورزشی رشته مورد نظر مدال های آنان 
را تعویض کنند، اما به دلیل شرایط خاص کرونایی و محدودیت های دولت ژاپن و تصمیم ستاد برگزاری المپیک، این برنامه 
لغو و مدال ها و احکام این ورزشکاران به سرپرست کاروان ها تحویل داده شد. سجادی افزود: مدال طلای نواب نصیرشلال 
و مدال نقره کیانوش رستمی به زودی به محسن بیرانوند سرپرست تیم ملی وزنه برداری و دبیر این فدراسیون در توکیو 

تحویل داده خواهد شد تا پس از بازی های المپیک طی مراسمی به نصیرشلال و رستمی اهدا شود.

دو مدال وزنه برداری المپیک لندن به نماینده ایران داده شد

سرویس ورزشی-
در شــماره قبلی روزنامه و در تحلیل صحبت های رئیس فدراســیون 
فوتبال کــه گفته بود این فدراســیون نه باج می دهد و نــه باج خواهی 
می کند به این نکته اشاره شد که یکی از مشکلات اصلی ورزش و به ویژه 
رشــته هایی مثل فوتبال« باج دادن« مدیریت های آن به جریانات و افراد 
منفعت جو و باندباز است و واقعا قصد این را داشته باشد که در عمل بساط 
باج خواهی و باج دهی را در فوتبال جمع کند، لاجرم باید به آینده فوتبال 

امیدوار باشیم. 
در ادامه آن بحث باید چند نکته دیگر نیز یادآور شــد. از جمله آنکه 
برای مبارزه با هر پلشتی وزشتی وعربده کشی وخط ونشان باباشمل های 
زیاده خواه، حرف به تنهایی کافی نیست و » مبارزه« ، راه و اصول خودش 
را دارد. ورزش برای رفع موانع وحرکت در مســیر پیشــرفت به مدیریتی 

باشخصیت، مستقل، و مدبر ودریک کلمه مقتدر نیاز دارد. 
عنصر اساســی مبارزه با پلشتی ها و باج دادن ها و زیاده خواهی وجود 
چنین مدیریتی اســت. مدیریتی که این اقتدار را به ضرب بازو و ستبری 
ســینه به دست نیاورده اســت بلکه به اصول عمل کرده است. اصولی که 
وقتی به کار گرفته شــود؛ بدون شــک به عقب نشــینی زیاده خواهان و 

باج خواهان سیاسی و مالی و خود خواهان رنگی و باندی منجر می شود.
اتفاقا رئیس فدراسیون در مصاحبه چند روز قبل خود بعد از اینکه به 
موضوع باج دهی و باج خواهی اشــاره می کند به موضوع مهمی می پردازد 
کــه آن هم از آن حرف های خوب اســت که اگر عمل شــود حتما نتایج 
خوبی را هم به دنبال خواهد داشــت. حــرف خوبی که جزو اصول پیش 
برنده مدیریتی اســت و یکی از پیامدهای بدیهــی و قطعی آن به دهان 

باج خواهان زدن و آنها را به عقب نشینی وادار کردن است.
خادم می گوید:«حضور چهره های صاحب نام و خوشــنام فوتبال ملی 
یکی از دغدغه های جدی ماســت که تا به حال برخی از آنها محقق شده 
اســت و برخی دیگر هم در حال رایزنی و مذاکر ه هستیم تا اجماع مای 
فوتبال شــکل بگیرد.« اهالی ورزش و فوتبال نیــک می دانند که در این 
ســال های اخیر خیلی از بزرگان و چهره های صاحب نام و محبوب در نزد 
علاقه مندان ورزش، به جبر یا اختیار گوشــه نشــین شده و به کنج انزوا 
رفته انــد و از آن طرف و به موازات آن خیلی آدم های غریبه و چســبیده ، 
انگل وار به بدنه فوتبال چســبیده و حتی تا سطوح مدیریتی رخنه و نفوذ 

کرده و از سرو کول ورزش بالا می روند.
خواننده محترم و فهیم هم می داند که کیهان طی ســال ها، بارها در 
این باره تحت عنوان« مکانیزم غلط جذب و دفع« در ورزش، نوشته و آن 
 را یکی از ضعف های عمده و نقایص ورزش و نشانه بزرگ عدم رعایت اصل 

» شایسته سالاری« در رشته هایی مثل فوتبال معرفی کرده است.
رئیس فدراسیون اگر واقعا می خواهد با » باج خواهان« مبارزه کند و به 
دخالت مخرب آنها در فوتبال پایان دهد یکی از اصلی ترین و کارسازترین 
راه های آن » حضور چهره های صاحب نام و خوشــنام فوتبال« در کنار و 
همراه مدیریت این رشته است. هر چقدر به این گونه افراد که خوشبختانه 
تعدادشــان هم در فوتبال ما کم نیست، میدان داده شود، عرصه و مجال 

برای افراد و جریانات باج خواه و خودخواه تنگ و ناممکن می شود.
و البته برعکس آن شرایطی است که الان حاکم است و نتیجه آن هم 
وضعیتی است که در فوتبال ما از حیث فنی و فرهنگی رخ داده به طوری 
کــه واقعا وبدون اغراق حالتی غیر قابل تحمل به خود گرفته ، به ویژه طی 
ماه اخیر که مســابقات فوتبال اروپا در جریان بود و ناخودآگاه مســئله« 
مقایسه« هم پیش می آمد. که اگر آن اسمش فوتبال است، اگر آن شیوه و 
روش برگزاری مسابقات است، اگر آن نحوه ارتباط میان مربیان و بازیکنان 
تیم های رقیب اســت اینکه ما در فوتبال خود هر روز از نظر فنی و کلاس 
اخلاقی و رفتاری و اجرایی و تشــکیلاتی و رقابتی و...داریم چه نام دارد؟! 
این شرایط ناخوشایندی که به ویژه از نظر اخلاقی بر فوتبال ما حاکم است 

بیش از هر چیز معلول سپردن کار دست نا اهل است.

استفاده از چهره های خوشنام 
برای مبارزه با باج خواهان

نکته  ورزشی

سایپا دوباره در بازار؛توافق با کدام سرمربی؟
فراز کمالوند سه هفته مانده به پایان از سمت خود استعفا داد تا شرایط سایپا پیچیده تر شود.

سایپا که کار را با ابراهیم صادقی آغاز کرد سرانجام با کنار رفتن او و یک مدت سرمربیگری موقت محسن بیاتی نیا از 
هفته بیست و دوم سکان هدایتش را به فراز کمالوند سپرد تا شاید او بتواند سایپا را از منطقه سقوط به منطقه امن ببرد که 
چنین اتفاقی رخ نداد و در نهایت در پایان هفته بیست و هفتم در رده پانزدهم جدول ایستاد و در یک قدمی سقوط به لیگ 
یک است. حال پس از جدایی کمالوند که دوران حضورش در سایپا همانند حضور به عنوان مدیرفنی در استقلال چند هفته 
بیشتر طول نکشید، این تیم قدیمی باید هر چه زودتر به فکر انتخاب سرمربی برای این سه هفته سرنوشت ساز باشد. این که 
ســایپا با کدام گزینه به توافق می رســد هنوز مشخص نیست چرا که آنها تنها سه مسابقه تا پایان لیگ دارند و سقوط شان 
به دسته پایین تر تقریبا قطعی به نظر می رسد مگر آن که اتفاق عجیب و غریبی در سه بازی آینده با مربی جدید رخ بدهد.

جزئیات توافق حاج صفی با آ.اک یونان
یک رسانه یونانی از جزئیات توافق کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان با باشگاه آ.اک خبر داد. از هفته گذشته رسانه های 

یونان از توافق احســان حاج صفی کاپیتان تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه سپاهان با آ.اک خبر می دهند. سایت »فورزا« 
یونان از جزئیات توافق کاپیتان تیم ملی ایران با آ.اک پرده برداشت و نوشت: طبق توافق شفاهی رئیس باشگاه آ.اک با احسان 
حاج صفی قرار اســت مدافع ایرانی با دســتمزد ۳۰۰ هزار یورویی به این تیم بیاید.همچنین قرار شده حاج صفی به عنوان 

بازیکن آزاد به آ.اک ملحق شود چون باشگاه یونانی نمی خواهد به باشگاه سپاهان پولی پرداخت کند.
عربستان شانس اول میزبانی فینال لیگ قهرمانان آسیا؟

نشریه »الرایه« قطر خبر داد عربستان شانس اول میزبانی از فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ است.کنفدراسیون فوتبال 
آسیا پیش از این اعلام کرده بود فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در غرب و فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ در شرق به 
صورت تک بازی برگزار خواهد شــد. فینال مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در فصل جاری در تاریخ ۲ آذر به میزبانی منطقه 

غرب آسیا برگزار خواهد شد.
مهلت AFC برای فدراســیون های غرب آسیا برای ارسال درخواســت میزبانی از فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ روز 

گذشته به پایان رسید و AFC قرار است تا ۱۰ روز آینده میزبان را به صورت رسمی انتخاب کند.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

مراسم بدرقه در فرودگاه امام خمینی)ره( برگزار شد

اعزام دو گروه از ورزشکاران ایران به المپیک
هفدهمین کاروان ورزشی از توکیو دست پر بازمی گردد؟!

صفحه 9
دو شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۰
۸ ذی الحجه ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۸۰۰

آگهی رأی هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی 
اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ نوبت اول: 1400/4/13    تاریخ نوبت دوم: 1400/4/28
بخش 11 کلاترزان:

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام یونس مرادی پور فرزند محمدشریف شماره شناسنامه 808 
صادره سروآباد کدملی 6469745105 تحت پلاک 52 فرعی از 60 اصلی بخش 11 کلاترزان به 
مساحت 6224/17 مترمربع خریداری شده از نسق محمدشریف مرادی پور زارع صاحب به آدرس 

سنندج روستای کلاته.
بهنام قباد - رئیس ثبت منطقه یک سنندج

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری
کمیسیون تشخیص موضوع ماده 12 قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل بایر )ب- ا- ی- ر( اعلام نموده است، لذا با 
توجه به عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ 70/11/23 مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و 
صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه 

قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یادشده نظریه صادره قطعی است.

مساحت )مترمربع(محل وقوعتاریخنوعیتشماره رای
پلاک ثبتی 

YXنقاط

975/96قروه )قلعه(1400/4/21بایر1657

3894418/43757824/231
3894407/58757814/112

واقع در قسمتی از پلاک 
ثبتی 44 اصلی بخش 5

3894464/39757752/573
3894471/03757757/664

هیمن محمدی بهرام- سرپرست معاونت املاک و حقوقی

آگهی دعوت به افراز
نظر بر اینکه خانم کتایون خراسانزاد برابر درخواست وارده 1399/12/4- 
مبنی بر افراز مقدار 8780/50 از نســق زارعانه شــماره 323801 مورخه 
1345/11/10 دفتر 4 ســنندج از پلاک 2712 اصلی بخش 3 ســنندج را 
به علت معلوم نبودن اقامتگاه ســایر شــرکا از طریق صدور آگهی نموده 
لذا بدینوسیله به کلیه اشــخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام 
می دارد که افراز ســهمی خواهــان مقدار 8780/50 مترمربع مشــاع از 
ششدانگ پلاک مرقوم می باشــد در مورخه 1400/05/13 روز چهارشنبه 
راس ســاعت 10 صبح در محل وقوع ملک مزبور بعمل خواهد آمد. کلیه 
افراد ذینفع می توانند در تاریخ ذکر شــده در محل حضور به هم رســانند. 
عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود. این آگهی مطابق 
ماده 17 آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع 

در آن محل ابلاغ و فقط یک در یک نوبت انتشار می یابد.
رئیس ثبت منطقه یک سنندج- قباد 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر باینکه خانم فاطمــه زمردی صفا فرزند جواد با ارائه دو برگ استشــهادیه محلی مصدق 
شــده دفترخانه 3 کهریزک مدعی اســت که سند مالکیت ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مســکونی بمســاحت 72/08 مترمربع قطعه 6 تفکیکی واقع در ســمت شمالشرقی طبقه دو 
که 3/64 مترمربع آن بالکن اســت بانضمام انباری مسکونی قطعه 9 تفکیکی بمساحت 2/70 
مترمربع واقع در ســمت جنوب شرقی طبقه زیرزمین یک بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 9 
تفکیکی بمســاحت 10/56 مترمربع واقع در ســمت غربی همکف پلاک شماره 6809 فرعی 
از شــماره 89 اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک 4821 فرعی از اصلــی مذکور واقع در 
قریه کهریزک دهســتان غاربخش 12 تهران که ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیکی شــماره 
139720301053008153 بشماره چاپی 914452 بنام خانم فاطمه زمردی صفا صادر و تسلیم 
گردیده اســت به علت آتش سوزی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت اولیه را 
نموده است لذا مراتب یک نوبت آگهی می گردد تا هرکس مدعی انجام معامله و یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم نموده و رســید دریافت نماید. چنانچه در مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد وفق 

مقررات المثنی سند مالکیت صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
سیدمحسن سادات حسینی
م-الف367 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک

 EF7 ســند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز( خودرو دنا
مــدل 1397به شــماره انتظامــی 534 م 34- ایران19، 
موتــور 147H0408914 و شــماره شاســی  شــماره 
NAAW01HE3JE102678 به نام خانم ندا سهامی 
به شــماره ملی 3242073411 مفقــود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز و کارت مشخصات سواری سمند ال ایکس برنگ 
آبی متالیک مدل 1390 به شــماره انتظامی 684 ب 36 
ایران 53 شماره موتور 12490101655 و شماره شاسی 
NAAC91CC4BF870375 بــه مالکیــت الهــام 
حاج صادقی کدملــی 4848558212 مفقود گردیده فاقد 

اعتبار است.

آگهی تغییرات شرکت درین سرام رفسنجان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲973 

و شناسه ملی ۱۴۰۰35۴۰۲76 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/3/25 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: الف- پس از قرائت گزارش بازرس قانونی حســابها و عملکرد و 
ســود و زیان و ترازنامه شــرکت برای ســال مالی منتهی به 1399/12/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. ب- موسســه حسابرسی و خدمات مالی آتیه نگر )حسابداران 
رســمی( به شناسه ملی 10100569324 به شماره ثبت 15430 به عنوان بازرس 
اصلی - موسســه حسابرسی فریوران راهبرد )حســابداران رسمی( به شناسه ملی 
10861873119 بــه شــماره ثبت 3309 به عنوان بــازرس علی البدل برای یک 
ســال مالی انتخاب گردیدند. ج- اعضاء هیئت مدیره: آقایان ســیدعلی حســینی 
نژادیزدی پور به کد ملی 3051356761 - سیدرضا حسینی نژادیزدی پور به کد ملی 
3051291528 - سیدامیرحسین حسینی نژادیزدی پور به کد ملی 3052199171 
به مدت دو سال انتخاب گردیدند. د- روزنامه کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

درین سرام رفسنجان انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رفسنجان )۱665۰۱ ۱(

آگهی تغییرات شرکت کاشی و سرامیک برلیان 
رفسنجان شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱3۲3 و شناسه ملی ۱۰63۰۰۸69۱۴
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/3/25 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: الف- پس از قرائــت گزارش بازرس قانونی حســابها و عملکرد 
ســود و زیان و ترازنامه شــرکت برای ســال مالی منتهی به 1399/12/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. ب- موسســه حسابرســی و خدمات مالی آتیه نگر )حسابداران 
رسمی( به شناسه ملی 10100569324 به شــماره ثبت 15430 به عنوان بازرس 
اصلی- موسســه حسابرســی فریوران راهبرد )حسابداران رســمی( به شناسه ملی 
10861873119 به شــماره ثبت 3309 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. ج- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار، جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت های و موسسات غیرتجاری 
رفسنجان )۱۱665۱۲( 

آگهی تغییرات شرکت رنگ و لعاب لوتوس 
رفسنجان شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت ۲۱۱۲ و شناسه ملی ۱۰۸6۰5۴9۲۴7
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1400/3/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و 
به تصویب رسیدن سود و زیان و ترازنامه شرکت برای سال مالی منتهی به 
1399/12/30. 2- موسســه حسابرسی و خدمات مالی آتیه نگر )حسابداران 
رسمی( به شناســه ملی 10100569324 به شماره ثبت 15430 به عنوان 
بازرس اصلی و موسســه حسابرســی فریوران راهبرد )حسابداران رسمی( 
به شناســه ملی 10861873119 به شــماره ثبت 3309 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب گردیدند. 3- روزنامه کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت های و موسسات غیرتجاری 
رفسنجان )۱۱665۰5( 

برگ ســبز ســواری پراید صبا جی تی ایکس رنگ قرمز 
صدفی متالیک مدل 1378 شــماره انتظامی 866 ه 69  
ایران 23 شــماره موتور  M13117069 و شماره شاسی 
 S1412278596375بــه مالکیــت مرتضی خســروی 
سلطان آبادی شــماره ملی 1111391181 مفقود گردیده 

فاقد اعتبار است.

آگهی تغییرات شرکت درین سرام رفسنجان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲973 و شناسه ملی ۱۴۰۰35۴۰۲76

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1400/3/25 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد: الف - ســمت مدیران: آقای ســیدعلی حســینی نژاد یزدی پور با کد ملی 
3051356761 بــه ســمت رئیس هیئت مدیره - آقای ســیدرضا حســینی نژاد 
یزدی پور با کد ملی 3051291528 به ســمت نایــب رئیس هیئت مدیره - آقای 
سیدامیرحســین حســینی نژاد یزدی پور با کد ملی 3052199171 به سمت عضو 
هیئــت مدیره - آقــای حمید رضایی بابک با کد ملی 3149515671 به ســمت 
مدیرعامل انتخاب گردیدند. - آقای حمید رضایی بابک با کد ملی 3149515671 
به ســمت مدیرعامل خارج از اعضاء هیئت مدیره می باشد. ب- کلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات بامضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت 

مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رفسنجان 
)۱۱665۰۲(

آگهی تغییرات شرکت کاشی سازی فخار رفسنجان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴5 

و شناسه ملی ۱۰۸6۰5۱57۸۴
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1400/03/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- گزارش هیئت مدیره به مجمع عمومی صاحبان 
ســهام و حســابها و عملکرد و ســود و زیان و ترازنامه شرکت برای سال مالی 
منتهی به 1399/12/30 مورد تصویب قرار گرفت. 2- موسســه حسابرســی و 
خدمات مالی آتیه نگر)حســابداران رسمی( به شناســه ملی 10100569324 به 
شــماره ثبت 15430 به عنوان بازرس اصلی و موسســه حسابرســی فریوران 
راهبرد)حسابداران رسمی( به شناسه ملی 10861873119 به شماره ثبت 3309 
به عنوان بازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب گردیدند. 3- روزنامه 
کیهان جهت نشر آگهی های شرکت کاشی سازی فخار رفسنجان انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
رفسنجان )۱۱665۱۱(

آگهی فقدان سند مالکیت
متقاضی: آقای سعید ذاکری به شماره ملی 0493332741

آدرس: شهرری دولت آباد خیابان مراد خیابان شهید محمد شاب زاده
با تســلیم دو برگ استشهادیه مصدق بشماره ترتیب 6709 مورخ 1400/4/13 دفترخانه 
56 شهرری بشرح وارده بشــماره 4012523 مورخ 1400/4/13 سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم سمت جنوبی به شماره 24047 فرعی 
از 123 اصلی مفروز و مجزا شده از 8662 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 واقع در بخش 
12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شــهرری اســتان تهران به مساحت 58/66 مترمربع ذیل 
دفتر الکترونیکی شــماره 139920301034022111 بنام سعید ذاکری ثبت و به شماره 
چاپی 144386 ســند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده که درخواســت سند مالکیت المثنی نموده اند. لذا طبق ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله ارائه نشــود اداره ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

م-الف368

»آگهی دعوت به افراز املاک مشاعی«
چون برابر دســتور ذیــل درخواســت وارده آقای »عبدالله صــدق جعفری« فرزند 
»عبدالرحیم« به شــماره 12156/1400 مــورخ 1400/04/06 از این اداره مبنی بر 
افراز ســهمی خود به میزان نیم دانگ ســهم مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی پلاک ثبتی 12/800 واقع در حومه بخش ســه را نموده اســت و آدرس 
مالکین مشــاعی را اعلام ننموده اند، لذا به اســتناد ماده 18 آیین نامه اجرایی اسناد 
رســمی از کلیه شرکا، مالکین مشــاعی و افراد ذینفع دعوت می شود »راس ساعت 
10 صبح روز شــنبه مورخه 1400/05/16« در محل وقــوع ملک حاضر تا از مورد 
درخواست توسط نماینده و نقشه بردار اعزامی این اداره بازدید و بررسی بعمل آید. لذا 
با توجه به عدم اطلاع از آدرس مالکین مشاعی و عدم دسترسی به ایشان، بدینوسیله 
مراتب در یک نوبت جهت اطلاع در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا چنانچه 
اعتراضی به »عملیات افراز« دارند، از تاریخ این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود 
را به دادگاه شهرستان محل وقوع ملک تقدیم و رونوشت آن را به این اداره تحویل 
نمایند. قابل ذکر اینکه عدم حضور شــرکاء، مالکین مشاعی و افراد ذینفع در موعد 

ذکر شده مانع از ادامه عملیات افرازی نمی شود.
رضا شیرخانی خرم
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک

م الف604

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: محمدرضا مهربانی

به آدرس: شهرری خ شهید غیوری ک آبنیکی پلاک 17
با تســلیم یک برگ استشهاد مصدق به شــماره 125302- 1400/3/29 دفتر 6 شهرری به 
شــرح وارده به شــماره 4010301 مورخ 1400/3/29 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ به 
شــماره 16094 فرعی از 123 اصلی مفروز و مجزا شده از 8049 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
8 واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شــهرری اســتان تهران به مســاحت 108/4 
مترمربع ذیل ثبت 399881 صفحه 224 دفتر 1367 به چاپی 854090 به نام شرکت تعاونی 
اتحادیه ماشین ساز و فلزتراش ثبت و سند صادر و سپس مع الواسطه برابر سند قطعی 26237 
مورخ 83/7/9 دفترخانه 427 تهران به نام محمد رهنمائی مهربانی انتقال گردیده و فاقد رهن 
می باشد و طبق گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد که به علت نقل و انتقال مفقود گردیده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی می شــود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند ارائه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری
م-الف 370

کورس 3 تیم برای صعود به لیگ برتر
دیدارهای هفته سی و چهارم لیگ دسته اول فوتبال امشب در 
حالی برگزارمی شود که سه تیم فجرشهید سپاسی، هوادار و بادران 
تهران برای صعود به لیگ برتر رقابت شــانه  به شانه ای با یکدیگر 

دارند.
مســابقات هفته سی و چهارم لیگ دســته اول فوتبال امشب به پایان 
می رســد. رقابت های این فصل بســیار نزدیک و مهیج دنبال شد و تا همین 
چند هفته ۵۰ درصد تیم های حاضر در لیگ دسته اول مدعی صعود به لیگ 
برتر بودند. ۹ تیم شانس داشتند که لیگ برتری شوند. اکنون در هفته پایانی 
رقابت ها سه تیم فجرشهید سپاسی، هوادار و بادران ۵۷ امتیازی به ترتیب در 

رده های اول تا سوم جدول لیگ قرار گرفته اند. 
در بین این سه تیم مدعی فجر شهید سپاسی راحت ترین کار را دارد، این 
تیم کافی است امشب در شیراز تیم سقوط کرده و بی انگیزه گل  ریحان البرز 
را شکســت بدهد. البته اگر نیاز به تفاضل گل هم داشته باشد قطعا می تواند 
به تیم گل ریحان بیش از ســه گل هم بزند. این تیم هفته گذشــته ۶ گل از 
شــهرداری آستارا خورده بود. بنابراین می توان شاگردان علی اصغر کلانتری 
را یکی از دو تیم صعود کرده به لیگ برتر دانســت. البته فجرسپاسی شانس 
زیادی هم برای کسب عنوان قهرمانی این فصل را هم دارد.تیم هوادار هم با 
تیم شهرداری آستارا ۴۱ امتیازی بازی دارد که حریفی بی انگیزه است. هوادار 
اما بــرای صعود به لیگ برتر هم انگیزه زیادی دارد و هم به تفاضل گل نیاز 
دارد تا بتواند رده دومی خود را در جدول لیگ حفظ کند و به لیگ برتر راه 
پیدا کند. بنابراین بعید اســت تیم رضا عنایتی در این مسابقه پیروز نشود. 
بادران هم سومین تیمی است که شانس کمتری نسبت به فجر و هواداربرای 
صعود به لیگ برتر دارد. بادران امشــب در انزلی حریف چغری به نام ملوان 

را پیش رو دارد. 
سایر مسابقات این هفته لیگ دسته اول هم به نوعی دیداری تشریفاتی 
محسوب می شود زیرا هیچ حساسیت جدولی ندارد و در عمل فرقی هم بین 
تیم های سوم تا پانزدهم جدول نیست! در انتهای جدول هم سه تیم چوکای 
تالش، نود ارومیه و گل ریحان البرز ســقوط شــان به لیگ دسته دوم قطعی 

شده است.

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1331512638211757- فجر سپاسی

233169841261557- هوادار تهران

3331761040281257- بادران تهران
4- شاهین 

33131462718953شهرداری بوشهر

5331313731191252- استقلال خوزستان

633157113123852- مس کرمان

733121383425949- خوشه طلایی ساوه

833138123834447- پارس جنوبی جم

9331113942261646- خیبر خرم آباد

10331210113029146- ملوان انزلی 

1133137134444046- آرمان گهر

641-12331011122935- قشقایی شیراز

741-1333125163542- شهرداری آستارا

740-14331010133138- رایکا بابل 

639-1533912123743- استقلال ملاثانی

1234-1633713132941- چوکا تالش

1927-173369181433- نود ارومیه

4618-183346232571- گل ریحان البرز


